935622 STAGING MBI001590672 112.00 22 15 81.07 1216.00 2.50 30.40 2.50 30.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1276.80

5 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING MBI001537715 67.00 90 90 48.50 4364.55 2.50 109.11 2.50 109.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4582.78

Total: 1149 1125 43310.37 2288.43 2288.43 0.00 0.00 0.00 47887.24

Amount 
(INR) :

Forty Seven Thousand Eight Hundred and Eighty Seven and Twenty Four paisa Only